Burgerme Bielefeld West Speisekarte

https://speisekarte.menu
Stapenhorststral3e 50, 33615 Bielefeld, Germany, Germany
+4952154679292 - https:/lwww.burgerme.de/

Das Lokal aus Bielefeld bietet 59 verschiedene Speisen und Getridnke auf der Karte zu einem
durchschnittlichen Preis von 6 € an.
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Burgerme Bielefeld West Speisekarte

Alkoholische Getranke

BECK'S BIER 6€

Vorspeisen

NUGGETS

Sandwiches & HeilRe
Paninis
HAMBURGER 6 €

Beilagen
POMMES FRITES 2€

Gefliigelgerichte

CHICKEN FINGERS

Nachspeise
KASEKUCHEN

Fingerfood

ZWIEBELRINGE ST 4€

Burger-Specials

GORGONZOLA-BURGER 7€

Hahnchen-Burger

HEISSER KNUSPRIGER

KASEBURGER 6€
Preiswerte
Mittagsgerichte
GRIECHISCHER SALAT NORMAL 6 €

Burger Haus

GRIECHISCHER BURGER 7€

China
»Huhnchengerichte”

KNUSPRIGE 4€

Hahnchen/Veggie
Doppelt Belegt

HOT CRUNCHY CHEESE BURGER
DOUBLE ME

Grof3e Burger

KASE-BURGER-KLASSIKER 6€

Donut

MINI-ME

Beef Double Me Burger

CHILI-CHEESE-BURGER DOUBLE ME

Burger City

CHILI-KASE-BURGER 6€

Granini Safte & Schorlen

VIVA CON AQUA 2€

Verwendete Zutaten

KASE

10 Am Beliebtesten

HEISSE SCHOKOLADE KUCHEN 3€
DONUT MILKAA® 2€
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Sandwiches

BBQ-BACON-BURGER
HUHNERBURGER

Burger Mit Beef Double
Me

BBQ BACON BURGER DOUBLE ME
HOT CHILI BURGER DOUBLE ME

Folgende Arten Von
Gerichten Werden
Serviert
HUHN
BURGER
Alkoholfreie Getranke
FANTA
MEZZO-MIX
COCA-COLA LIGHT
Hahnchen
GEGRILLTES HAHNCHEN
HUHNERFLUGEL
HUHNERNUGGETS
Nicht Kategorisiert

BEST ANGUS MENU DOUBLE ME
BESTER ANGUS-GRILL
BESTES ANGUS BBQ DOUBLE ME

Burger

GEGRILLTER HAHNCHENBURGER
DOUBLE ME

2€
2€
2€

4¢€
7€
8€

6€

KASEBURGER
HOT-CHILI-BURGER
VEGGIE-BURGER

Rindfleisch-Burger
BESTES ANGUS OLIVEN SERRANO
ZWIEBELRINGE-BURGER

BESTE ANGUS CHORIZO

BESTER ANGUS-KASE
ITALIENISCHER CIABATTA-BURGER
CAESAR BURGER

Double Me Burger
Rindfleisch

BESTE ANGUS CHORIZO DOUBLE
ME

ITALIENISCHER CIABATTA-BURGER
DOUBLE ME

BESTER ANGUS CHEESE DOUBLE
ME

BESTES ANGUS OLIVEN SERRANO
DOUBLE ME

HAMBURGER DOUBLE ME

GRIECHISCHER BURGER DOUBLE
ME

CAESAR BURGER DOUBLE ME

GORGONZOLA BURGER DOUBLE
ME

KASEBURGER CLASSIC DOUBLE ME

Salate

WALNUSS-GORGONZOLA SALATO

WALNUSS-GORGONZOLA SALAT
NORMAL

CHICKEN FILET SALATO

6€

8€
7€
8€
8€
7€
7€

9€

8€

9¢€

9¢€

7€

8€

8€

8€
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CRUNCHY CHICKEN SALATO 8€ CAESAR SALAT, NORMAL
CAESAR SALATO 8€ CHICKEN FILET SALAT, NORMAL
GRIECHISCHER SALATO 8€ CRUNCHY CHICKEN SALAT, NORMAL

BASIC SALAT, KLEIN

Burgerme Bielefeld West

Stapenhorststral3e 50, 33615 Offnungszeiten:

Bielefeld, Germany, Germany Samstag 12:00-22:00
Sonntag 12:00-22:00
Montag 11:00-22:00
Dienstag 11:00-22:00
Mittwoch 11:00-22:00
Donnerstag 11:00-22:00
Freitag 11:00-22:00

Gemacht mit Speisekarte
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